
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS IŠ DALIES KOMPENSUOJAMŲ BŪSTO KREDITŲ TEIKIMO 

2020 METAIS LIMITŲ KREDITO ĮSTAIGOMS 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 2 d. Nr. A1-171 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 12 

straipsnio 3 dalimi, 

t v i r t i n u Valstybės iš dalies kompensuojamų būsto kreditų teikimo 2020 metais limitus 

kredito įstaigoms (pridedama). 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 

2020 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. A1-171 

 

VALSTYBĖS IŠ DALIES KOMPENSUOJAMŲ BŪSTO KREDITŲ TEIKIMO  

2020 METAIS LIMITAI KREDITO ĮSTAIGOMS 

 

Eil. 

Nr. 

Kredito įstaigos pavadinimas 

 

 

Juridinio asmens 

kodas 

Valstybės iš dalies 

kompensuojamų būsto 

kreditų teikimo 2020 metais 

limitas, Eur 

1. AB SEB bankas  112021238 14 000 000 

2. Akademinė kredito unija 112043843 400 000 

3. Anykščių kredito unija 112047140 400 000 

4. Aukštaitijos kredito unija 112040733 400 000 

5. Centro kredito unija 112040167 400 000 

6. Grigiškių kredito unija 300123739 200 000 

7. Kredito unija „Tikroji viltis“ 112040548 400 000 

8. Kretingos kredito unija 110086415 200 000 

9. Luminor Bank AS Lietuvos skyrius 304870069 4 000 000 

10. Mažeikių kredito unija 110088957 200 000 

11. Panevėžio kredito unija 112040352 400 000 

12. „Swedbank“, AB 112029651 15 000 000 

13. ŠILUTĖS KREDITO UNIJA 112041116 200 000 

 Iš viso: 

 

 36 200 000 

 

__________________ 
 


